
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.216.2017 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 79 670,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami. 

3. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 79 670,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

3. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian ulegają zmianie następujące załączniki: 

1) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku - załącznik Nr 3. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 17 146 733,51 zł 

  a) dochody majątkowe 1 798 528,00 zł 

  b) dochody bieżące 15 348 205,51 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 18 079 713,61 zł 

  a) wydatki majątkowe 2 976 188,31 zł 

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 2 071 436,31 zł 

  b) wydatki bieżące 15 103 525,30 zł 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 703 636,00 zł 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 414 389,58 zł 

   - dotacje 497 498,75 zł 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 786 060,04 zł 

   - wydatki na obsługę długu 228 000,00 zł 

3) Deficyt gminy wynosi 932 980,10 zł 

4) Przychody wynoszą 2 113 204,10 zł 

  - kredyty 1 799 204,10 zł 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 1132



  - wolne środki 314 000,00 zł 

5) Rozchody wynoszą 1 180 224,00 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV.216.2017 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

Plan dochodów- zmiana 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 921 810,00 377 291,00 5 299 101,00 

 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 035 646,00 377 291,00 3 412 937,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 035 646,00 377 291,00 3 412 937,00 

801   Oświata i wychowanie 292 359,72 - 40 330,00 252 029,72 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 265 630,00 - 40 330,00 225 300,00 

  0830 Wpływy z usług 239 630,00 - 40 330,00 199 300,00 

855   Rodzina 4 110 708,00 0,00 4 110 708,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 115 540,00 - 32 334,00 2 083 206,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 334,00 - 32 334,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 995 168,00 32 334,00 2 027 502,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 32 334,00 32 334,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
362 517,00 - 257 291,00 105 226,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 340 902,00 - 257 291,00 83 611,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 340 902,00 - 257 291,00 83 611,00 

Razem: 17 067 063,51 79 670,00 17 146 733,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1132



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV.216.2017 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

Plan wydatków- zmiana 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 351 288,00 18 450,00 369 738,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
269 600,00 18 450,00 288 050,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
15 000,00 18 450,00 33 450,00 

710   Działalność usługowa 66 500,00 0,00 66 500,00 

 71035  Cmentarze 19 500,00 0,00 19 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 - 600,00 8 700,00 

  4260 Zakup energii 0,00 600,00 600,00 

801   Oświata i wychowanie 5 058 783,00 61 220,00 5 120 003,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 804 818,00 41 220,00 2 846 038,00 

  4260 Zakup energii 110 736,00 41 220,00 151 956,00 

 80110  Gimnazja 994 398,00 20 000,00 1 014 398,00 

  4260 Zakup energii 33 104,00 20 000,00 53 104,00 

Razem: 18 000 043,61 79 670,00 18 079 713,61 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIV.216.2017 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku 

 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Razem planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane do 

realizacji w 2017 r. 

(7+8) 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2017 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 
6057 

6059 

Budowa biologicznej 
oczyszczalni ścieków i 

kanalizacji w Lipowym 

Dworze 

368 260,59 368 260,59 0,00     Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 

Osiedlowa sieć 

kanalizacyjna i 

wodociągowa w Rudzie- 
projekt 

17 933,00 17 933,00 0,00     Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 

Osiedlowa sieć 

kanalizacyjna i 

wodociągowa w 

Konopkach Nowych- 

projekt 

12 177,00 12 177,00 0,00     Urząd Gminy 

4. 010 01010 6050 

Kolektor przerzutowy 

sanitarny Miłki- Ruda- 

projekt 

21 230,00 21 230,00 0,00     Urząd Gminy 

5. 010 01010 6050 
Budowa biologicznej 
oczyszczalni ścieków w 

Staświnach 

57 500,00  57 500,00 57 500,00    Urząd Gminy 

6. 010 01010 6050 
Budowa wodociągu w 
Czyprkach 

463 412,00  463 412,00 463 412,00    Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gminnej Nr 133002N w 
Kleszczewie etap II 

160 000,00  160 000,00 160 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1132



8. 600 60016 6050 

Trakt rowerowy 
nasypem kolejowym do 

Bagien Nietlickich- 
projekt 

12 300,00  12 300,00 12 300,00    Urząd Gminy 

9. 600 60016 
6057 
6059 

Przebudowa dróg 

gminnej Paprotki nr 

133004 N 

969 819,74 969 819,74 0,00     Urząd Gminy 

10. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 133039N- 

ulica Lipowa w Miłkach 
etap I 

383 181,98 383 181,98 0,00     Urząd Gminy 

11. 600 60016 
6057 

6059 

Mazurska Pętla 

Rowerowa 
184 574,00 184 574,00 0,00     Urząd Gminy 

12. 700 70005 
6057 

6059 

Rewitalizacja centrum 

miejscowości Miłki- 

etap I (UG i Ośrodek 
Zdrowia w Miłkach) 

165 600,00 165 600,00 0,00     Urząd Gminy 

13. 700 70005 6060 

Wykup gruntów pod na 

poszerzenie drogi 
gminnej nr 318/13, 

318/22 w m. Rydzewo 

15 000,00  15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

14. 700 70005 6060 

Działka w obrębie 

geodez. Miłki, nr 

geodezyjny 14/2 

18 450,00  18 450,00 18 450,00    Urząd Gminy 

15. 754 75412 6060 Sprzęt hydrauliczny 30 780,00 30 780,00 0,00     Urząd Gminy 

16. 900 90001 6050 

Ochrona siedliska 
ekosystemu jez. 

Miłkowskiego wraz z 

zagospodarowaniem 
terenu zielonego 

nadbrzeża i 

skanalizowanie ruchu 
turystycznego 

prowadzącego do 

jeziora- projekt 

18 450,00  18 450,00 18 450,00    Urząd Gminy 

17. 900 90015 6050 

Oświetlenie ul. 

Mazurskiej w 

Rydzewie- projekt 

5 000,00 5 000,00 0,00     Urząd Gminy 

18. 900 90015 6060 
Lampa solarna- 

Sołectwo Staświny 
4 000,00  4 000,00 4 000,00    Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 
Wiata z polbrukiem- 
Sołectwo Rydzewo 

13 000,00  13 000,00 13 000,00    Urząd Gminy 

20. 900 90095 6060 
Siłownia zewnętrzna- 

Sołectwo Staświny 
8 000,00  8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

21. 900 90095 6060 
Siłownia zewnętrzna- 
Sołectwo Ruda 

12 000,00  12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

22. 900 90095 6060 

Siłownia zewnętrzna- 

Sołectwo Konopki 
Nowe 

7 000,00  7 000,00 7 000,00    Urząd Gminy 

23. 900 90095 6060 

Siłownia zewnętrzna- 

Sołectwo Marcinowa 
Wola 

5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem 2 952 668,31 2 158 556,31 794 112,00 794 112,00 0,00 0,00 0,00  

 

*inne źródła: z budżetu państwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1132


		2017-03-08T12:12:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




